АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2022    г. Минусинск    № 1083 - п

О внесении изменений в Постановление администрации Минусинского

района от 27.08.2020 № 749 – п «Об утверждении Правил использования

водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на

территории Минусинского района»

В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь статьями 29.3, 31 Устава Минусинского района

Красноярского края, в связи с протестом Минусинской межрайонной

прокуратуры от 29.11.2022 № 7-02-22, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложении к постановлению администрации Минусинского

района от 27.08.2020 № 749-п «Об утверждении Правил использования

водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на

территории Минусинского района» в абзаце 8 п. 2.1. слова «любительское и

спортивное рыболовство» заменить словами «любительское рыболовство»;

в п.3.5. слова «для любительского и спортивного рыболовства»

заменить словами «для любительского рыболовства»;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы по жизнеобеспечению А.В. Пересунько.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за

днем его официального опубликования в газете «Власть труда» и подлежит

размещению на официальном сайте администрации Минусинского района в

сети «Интернет» в разделе «Нормативные документы».

Глава района  С.И. Глухов